
Smlouva o poskytováni služeb odborného
poradenství

čislo:18200

Jarmila Pangrác
lČ: 04433416
se sídlem: Akátová 468, 251 68 Sulice-Želivec
dále jen rposkytovater na straně jedné

Dům děti a mládeže Praha 9
lČ: 67365779
se sídlem: Měšická 720, 190 00 Praha
zastoupena: Mgr. Vladimírou Dvořákovou
dále jen .příjemce" na straně druhé

a

I Předmět smlouvy
|.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci služby odborného

poradenství a konzultaci v oblastech administrace projektu a veřejných zakázek a závazek příjemce
zaplatit poskytovateli dohodnutou úplatu

|.2 Podrobná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy

II Práva a povinnosti smluvních stran
11.1 Příjemce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost poskytovatele a poskytovat mu během

plněni předmětu smlouvy nezbytnou další součinnost, zejména včas předat poskytovateli všechny
informace, podklady a dokumenty nezbytně nutné k provedeni předmětu plněni této smlouvy. výčet
předpisů, ze kterých má poskytovatel při poskytováni plněni vycházet, je uveden v Příloze č. 1 této
smlouvy. Příjemce je povinen poskytovateli poskytovat veškeré pokyny a doklady týkající se
předmětu této smlouvy v dostatečném předstihu tak, aby mohl poskytovatel řádně plnit své
povinnosti z této smlouvy. Za komplexnost, úplnost, obsahovou a věcnou správnost pokynů a
dokladů, předložených ke zpracováni, zodpovídá příjemce

11.2 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděly v
souv|s|ost| s plněním smlouvy, i o všech údajích, které jsou obsaženy v projektových. technických,
realizačních a jiných podkladech nebo o jiných skutečnostech, se kterými přiŠly při plněni ze
smlouvy do styku. Tyto Maje jsou považovány za důvěrné a tvoří obchodní tajemství poskytovatele
či příjemce ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Povinnost
m|čen|ivost| o důvěrných informacích trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy. Zpracováni
osobních údajů se řídí zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně osobních údajů a nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a dalším právními předpisy.

III Odměna a platební podmínky
III.1 Úplata za činnost poskytovatele je vyčíslena v Přiloze č. 1 této smlouvy. Úplata je stanovena včetně

DPH.
lll.2 Úplata je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystavené poskytovatelem do 14 dnů od

připsáni dotace na účet příjemce. Splatnost faktury je 14 dnu od data vystaveni



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytováni služeb
odborného poradenství

VIl Podrobná specifikace předmětu smlouvy

VILI Poskytovatel provede pro příjemce následujici činnosti v rámci výzvy č. 64 Operačního
programu Výzkum. vývoj a vzděláváni v uvedeném rozsahu

> Zpracováni finančního rámce. výběr šablon dle potřeb školy (osobní návštěva)
> Vyplněni projektové žádosti v IS KP14"(vzdálené)
> Odesláni projektové žádosti na MŠMT (vzdálěně)
> Konzultace k Rozhodnuti o poskytnuti dotace (te|efon|cky nebo emailem)
> Pomoc s výběrem a následnou realizaci projektu (lx osobní návštěva)
> Vyhotoveni monitorovacích zpráv na klič (vzdáleně)
> Průběžné konzultace v rámci projektu až do schváleni závěrečné MZ (telefonicky nebo

emailem)

VIl.2 Poskytovatel bude při plněni předmětu smlouvy postupovat dle předpisů
> Příručka pro žadatele a příjemce výzvy č. 64 Operačního programu výzkum, vývoj a

vzděláváni
(dálě jen .Pravidla").

VIII Odměna a platební podmínky
Vlll.1 Úplata za činnost mandatáře byla stanovena dohodou smluvních stran na 79.000,-KČ

z obdržené dotace. Úplata je stanovena včetně DPH.
Vlll.2 V případě, že příjemce nezíská dotacl nemá poskytovatei právo na žádnou odměnu.


